Администрация муниципального образования

«Высоцкое городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2019 г.                                                    № 290

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие автомобильных дорог на территории

муниципального образования «Высоцкое городское

поселение» Выборгского района Ленинградской

области, утвержденную постановлением администрации

МО «Высоцкое городское поселение» № 108 от

16.11.2015 г.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь

Постановлением администрации от 27.08.2018 г. № 104 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ  МО «Высоцкое  городское

поселение», на основании Постановления администрации от 01.06.2018 года № 53 «О внесении

изменений и дополнений в постановление администрации МО «Высоцкое городское поселение» от

07.10.2014 г. № 69 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального

образования «Высоцкое городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.  Внести в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог на территории МО

«Высоцкое городское поселение», утвержденной постановлением администрации МО «Высоцкое

городское поселение» от 16.11.2015 г. № 108 (далее-Программа) следующие изменения:

    1.1. Пункт «Объём бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта Программы

изложить в новой редакции:

«Объем бюджетных ассигнований Программы составляет 61 931,5 тысяч рублей,

в том числе по годам:

2017 год –16 295,2 тыс. руб.

2018 год – 12 629,0 тыс. руб.

2019 год – 15 521,4 тыс. руб.

2020 год – 11 221,2 тыс. руб.

2021 год – 6 264,7 тыс. руб.

Источник финансирования Программы - бюджет МО «Высоцкое городское поселение».

      1.2.  внести изменения и изложить в новой редакции Приложение 2 к Программе «План

реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог на территории

МО «Высоцкое городское поселение», согласно Приложению к настоящему постановлению.

   2.   Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить в сети интернет на

официальном сайте МО «Высоцкое городское поселение».

     3.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                 С.Е. Сахаровский

Приложение 1

К постановлению администрации

 МО «Высоцкое городское поселение»

От 25.11.2019 г.№ 290

План реализации мероприятий муниципальной программы

«Развитие автомобильных дорог на территории МО «Высоцкое городское поселение»

п/п

№№
Наименование мероприятия

Планируемые объемы финансирования (тыс. руб.)

2017

год

2018

год

2019 год. 2020

 год

2021

год

МБ ОБ МБ МБ ОБ МБ ОБ МБ ОБ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Основное мероприятие «Развитие автомобильных дорог»

1.1 Содержание автомобильных дорог

1500,0

1400,0

1413,7

1520,0

1470,3

1.2 Реализация областного закона от 15 января 2018 года № 3-оз «О

содействии участию населения в осуществлении местного

самоуправления в иных формах не территориях административных

центров и городских поселков муниципальных образований

Ленинградской области » в 2019 году (Ремонт дорог по адресам г.

Высоцк улицы: Зеленая, Островная , Солнечная, Прибрежная,

переулок Солнечный, с отчисткой дренажной системы

0

 408,1 1028,8

1.3 Ремонт автомобильных дорог и тротуаров 9987,7

9989,8

11242,5 0 6250,3 345,9 4340,0 345,9

1.4 Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к

дворовым территориям многоквартирных домов.

- Ремонт дорожного покрытия проездов к дворовой территории и

дворовой территории многоквартирных домов

4545,9

1122,0

1.5

Технический контроль, надзор и экспертиза.

261,6

117,2

165,1

157,5

108,5

1.6 Комплекс инженерно-технических услуг по паспортизации

автомобильных дорог

   1263,2  2947,5

  Итого по объектам: 16295,2  12629,0 15521,4 11221,2 6264,7